לשני ביחס מעצר תסקיר לערוך המבחן לשירות

המשיבים, נסיבותיהם האישיות וכן יבחן את חלופות המעצר שתוצגנה לפניו.

29. תסקירי המעצר יוגשו עד ליום 31.5.15 שעה 13:00.

30. נקבע להמשך הדיון ליום 31.5.15 בשעה 14:00.

המשיבים יובאו ממקום מעצרם באמצעות השב"ס.

ניתנה היום, א סיוון תשע"ה, 19 מאי 2015, בנוכחות המשיבים ובאי כוחם וב"כ המשיבה הצדדים.

כרמי מוסק, שופט